



# Cenová nabídka - Šatny pavilon tělocvičny

NV18026

Odběratel

**Základní škola Ostrava-Zábřeh, Chrjuginova 12**

příspěvková organizace  
Chrjuginova 1801/12  
70030 Ostrava  
Česká republika

IČ: 70978387 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:  
tel.:

Základní škola Ostrava-Zábřeh, Chrjuginova 12  
příspěvková organizace  
Chrjuginova 1801/12  
70030 Ostrava  
Česká republika

Platba: převodem  
Doprava:

Datum

vystavení: 28.01.2019  
platnost do: 04.02.2019

Vystavil(a): mm02

Na základě Vaší žádosti zasíláme cenovou nabídku na zhotovení stavebních prací.  
Děkujeme za Váš zájem o naše služby a těšíme se na spolupráci.

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Montáž odvětrávacího systému <i>Položka obsahuje veškerý materiál a práce spojené s montáží systému, vč. revizí</i>		1,00 kpl.	38 240,00	21 %	38 240,00	8 030,40	46 270,40
Odstranění malby a pošk. omítky		160,00 m2	50,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Oprava omítek po elektro a vzduchoinstalaci		16,00 bm	90,00	21 %	1 440,00	302,40	1 742,40
Aplikace nových omítek		160,00 m2	350,00	21 %	56 000,00	11 760,00	67 760,00
Penetrace nových omítek před malbou		160,00 m2	20,00	21 %	3 200,00	672,00	3 872,00
Výmalba prostor		160,00 m2	50,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Aplikace omyvatelné barvy do výšky 1,5m		54,00 m2	70,00	21 %	3 780,00	793,80	4 573,80
Odstranění PVC podlah		40,00 m2	50,00	21 %	2 000,00	420,00	2 420,00
Vyrovnání povrchu podlah vč. materiálu		40,00 m2	100,00	21 %	4 000,00	840,00	4 840,00
Položení dlažby vč. materiálu		40,00 m2	900,00	21 %	36 000,00	7 560,00	43 560,00
Položení soklu dlažby		40,00 bm	300,00	21 %	12 000,00	2 520,00	14 520,00
Demontáž slávajících a montáž nových dveří		2,00 ks	3 000,00	21 %	6 000,00	1 260,00	7 260,00
Nakládka, odvoz a likvidace sutí		1,00 kpl	5 000,00	21 %	5 000,00	1 050,00	6 050,00
Doprava kapacit a materiálu v průběhu stavby		1,00 kpl	7 000,00	21 %	7 000,00	1 470,00	8 470,00
Průběžný a závěrečný úklid před předáním		1,00 kpl	2 000,00	21 %	2 000,00	420,00	2 420,00

Základní škola Ostrava-Zábřeh	
Chrjuginova 12, příspěvková organizace	
Datum:	30.1.19
Číslo jednání:	02/4015
Počet listů příloh:	210
Zpracoval:	RE

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snižená	10 %	0,00	0,00	0,00
snižená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	192 660,00	40 458,60	233 118,60
<b>CELKEM</b>		<b>192 660,00</b>	<b>40 458,60</b>	<b>233 118,60</b>

Sleva v %: 0,00  
Celkem s DPH: **233 118,60** Kč

Termín provádění prací: od 4.2.2019 do 25.2.2019

Razítko a podpis



**Základní škola Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvková organizace**

tel.: 596 746 291, e-mail: skola@zschrjukinova.cz

IČ: 709 78 387, DIČ: nejsme plátcí DPH

bankovní spojení: KB, a. s., Ostrava – Hrabůvka, č.ú.: 34437-761/0100

zapsána v OR u KS v Ostravě, oddíl Pr., vložka 273

<b>Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly</b>	
Příkazce operace (datum a místo)	4.2.19 <i>[Signature]</i>
Podpis	4.2.19 <i>[Signature]</i>

Postinia s.r.o.  
V Zátíší 810/1  
709 00 Ostrava

IČ 258 98 086

Ostrava, 4.2.2019

**Objednávka č. 6/19**

Oznamujeme Vám, že Vaše firma byla vybrána pro rekonstrukci šaten a dodání a montáž vzduchotechniky, na základě porovnání došlých cenových nabídek, komisí složenou ze zaměstnanců školy.

Objednáváme u Vás výše uvedené práce.

Cena: dle cenové nabídky

Termín: do 25.2.2019

Platba na fakturu, prosíme o dodržení fakturačních údajů, ve faktuře prosím uveďte číslo objednávky.

**Základní škola  
Ostrava-Zábřeh  
Chrjukinova 12  
Příspěvková organizace**

*[Signature]*  
Mgr. Vladimír Durčák  
ředitel školy